14/05/2025 NOTAS CREDITO 0,00

14/05/2025 SALDOS A FAVOR 0,00

14/05/2025 EFECTIVO 0,00

14/05/2025 NOTAS CREDITO 0,00
14/05/2025 SALDOS A FAVOR 0,00
14/05/2025 EFECTIVO 0,00

1.587.902,40 0,001.587.902,40 ACREDITADO A SU FAVOR  $ 0,00
I.V.A. 21% s/CREDITO   $ 0,00

un millón quinientos ochenta y siete mil novecientos dos Pesos con cuarenta Centavos

1.587.902,40